
                                                                                                                              Број ЈН: 4/2013 
ЦЕНТАР ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ 
„ДРАГО ЈОВОВИЋ“ ВРБАС 
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Број:  549/2013  
Дана, 01.07.2013.  године 
 
 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012),  
Комисија за јавну набавку добара – горива доноси: 
 

 
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 

набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне документације на 
следећи начин:  

    1. На 11. страни брише се тачка 1 која гласи: „Образац за оцену испуњености услова 
понуђача и члана групе понуђача“. 

 
 
2. На 2. страни конкурсне документације код критеријума за за доделу уговора у делу 

формуле за израчунавање пондера уместо:  

           Ц = 70 x    Ц мин 
  Ц пон 

  
Треба да стоји:  

 

И код израчунавања броја пондера за број дана одложеног плаћања уместо бодовања наведеног у 
конкурсној документацији треба да стоји: 

 
             0            дана (плаћање авансно и истог дана приликом пуњења)     0  бодова 
             1  -  14  дана                                                                                             7  бодова 
             15 - 30  дана                                                                                             10  бодова 
             31         дана и више                                                                                20 бодова 
 
 

Рок за достављање понуда се помера за петак 05.07.2013. године са почетком у 11,30 часова, 
а отварање понуда ће се вршити истог дана са почетком у 12 часова. 

 
 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 
 

 
                                                                                                      Председник Комисије 
                                                                                              
                                                                                         Александра Павловић 
 

           Ц = 80 x    Ц мин 
  Ц пон 

  


	ЦЕНТАР ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ

